Hic solus oras: si solitarius esse desideras. si sua
unitate quæcias amas. Attende igitur ut oratio tua sit
discreta et secreta: dulcis et humiliis. Discreta propter
ydeotias. secreta propter ypoctas. dulcis affectum. humili
lis appetitu: ut quod appetit diligat. nichil altius
humilis concupiscat. Sit pura et tranquilla. non quod
modi talis oratio postulet: nec tranquillitate orationis
curiositas conturbet. Si igitur talis esse desideras: ad
illud claustrum non manufactum in celis puerum festinas.
Explicit liber tertius lugonis folioli de claustro cor
pis et aere. Incipit capitula libri quarti.

De ciuitate magna iherusalem. capitulo primo. Ex
iherusalem sit in iudea. capitulo ii. De eadem moa
litas. capitulo iii. Quod milii sunt qui iherusalem
et iudeam destruxerunt. capitulo iv. De his qui defendunt
iudeam et iherusalem. capitulo v. De iherusalem allegoria. capitulo
vi. De iherusalem moralitas. capitulo vii. Titulus de
muriis iherusalem. capitulo viii. De seris et portis iherusalem.
capitulo ix. Iter uba neemue de portis. capitulo x. Iter
de seris portarum iherusalem. capitulo xi. De vestibus por
tarum. capitulo xii. De vicis iherusalem. capitulo xiii. De pla
teis iherusalem. capitulo xiv. De quatuor plateis iherusalem.
capitulo xv. Iter de quatuor plateis iherusalem moralitas.
capitulo xvi. De his qui templum destruxerunt. et de his qui te
plu mundat et renouat. capitulo xvii. Ex iudas ordinis
viris ut pugnaret aduersus eos qui erant in arce donec
sanctum mundaret. capitulo xviii. De matathia et filius eius.
capitulo xix. De celesti iherusalem. capitulo xx. Iter de celesti
iherusalem. capitulo xxi. Ex iherusalem celestis sit in iudea. capitulo xxii.

Ex mūrus celestis ih̄l̄ sit ex lapide iaspide. ca^m xxij.
 De portis ih̄l̄. ca^m xxij. De seris portarū. ca^m xxv.
 De vīas. ca^m xxvj. De plateis. ca^m xxvij. De lōgitu
 dī latitudīe et altitudīe celestis ih̄l̄. ca^m xxvij.
 De clauſtro et diſpoſiſiōe celeſtis ih̄l̄. ca^m xxv.
 De colūmniſ clauſt. ca^m xx. De q̄dratiua clauſt. ca^m
 xxij. De pſaciōe clauſt. ca^m xxij. De libro vite et af
 fidius laicorū i eo. ca^m xxij. De pratello qđ ē in
 medio clauſt. ca^m xxvij. De ligno vite qđ ē i me
 dio clauſt celeſtis. ca^m xxv. De ſilēcio clauſt.
 ca^m xxvj. Ex angeli et aīe ſcōrū loq̄it ad deū.
 ca^m xxvij. Ex de⁹ ad ſcōrū aīas loq̄it. ca^m xxvij.
 Quō p⁹ reſurrecōne hoīl̄ loq̄it de⁹. ca^m xxix.
 Quidam ſunt corpi huāna p⁹ iſſectionē. ca^m xl. In
 q̄bz locis ſunt aīe ſcōrū an̄ reſurrecōne. ca^m xl.
 De ſummo abbate videb̄ dō oīpotēte. ca^m xlj. De
 pōe q̄ nos p̄ceſſit ad labore et rediuit ad requiē. ca^m
 xlj. **Expliſiū capitula libri quarti hugoī ſolie**
ti. Incipit prologus eiusdem in libru quartum.